
キャンペーンのご案内

あなたのお店の決済
クレジットカードも電子マネーもこれひとつ

電子マネー
決済

必要なのは「スマホ」のみ
決済端末 スマートフォン または タブレット

キャンペーン適用で 0円 本サービスでは必ず必要となります

・お手元のスマートフォンやタブレットをご利用できます（加盟店さまにてご用意くだ
　さい /推奨端末をご確認ください）
・インターネット回線に接続されている状態が必須
・iOSもしくはAndroidが搭載されている端末
※Android端末では電子マネー決済はご利用いただけません。
　電子マネー決済は一部の iOS端末のみの対応です。

or

・手書きの領収書で代用も可能です

レシートプリンター
オプション

キャンペーン適用で
※実質

※対象期間中の決済合計額が20万円を超えた月の対象売上に対し決済手数料を2.16%として計算し、差額を後日コイニーがキャッシュバックいたします。※JCB/アメリカン・エキスプレス/DinersClub
/Discoverブランド利用分は手数料割引の対象外となります。※Android端末では電子マネー決済はご利用いただけません。電子マネー決済は一部の iOS端末のみ対応です。※適用には条件がござい
ます。詳しくはキャンペーン詳細をご覧ください。

クレジット
カード決済

電子マネー
決済

入金サイクル

月6回
自動入金もございます

月額・固定費

0円
解約金も不要です

決済端末

0円
※キャンペーン適用

※

分割払い

2回 /リボ
VISA,Mastercardのみご提供

通常価格 19,800円

お申し込み・お問い合わせはこちら

0120-343-577 (祝日を除く月～金 10:00～18:00)
Eメールの場合は support@coiney.com 検索コイニー

キャンペーンのご案内



キャンペーンのご案内

還元事業の申請

4月で受付終了

スケジュール

国が実施している「キャッシュレス・消費者還元
事業」のお申し込みは完了していますか？
Coineyの申請受付は4月20日で終了します。

※4月20日までにお申し込み頂いた場合でも、不備等により
所定期間までに一次審査通過となっていない場合は対象外と
なります。※中小事業者のみ対象となります。一部対象外の取
引があります。

新規お申し込み限定

加盟店審査通過

月20万円以上のご利用

キャンペーン対象

期間中、新規でCoineyにお申し込みいただいた
お店限定です。
他サービスご利用の方もお申し込みいただけます。

Coineyの加盟店となるための、審査通過が必須
となります。（国が行った還元事業の審査とは異な
りますのでご注意ください）

対象期間中（2020年 7月 1日～2020年 12月
31日）の決済合計額 (※1)が 20万円を超えた月の
売上に対し、決済手数料を 2.16%として計算 (※2)

し、差額を後日コイニーがキャッシュバックいたし
ます。
(※1 )カードブランドを問わず全決済の合計額
(※2) VISA/Mastercard/交通系電子マネー/WeChat Payの
みキャッシュバック対象、JCB/アメリカン・エキスプレス
/Diners Club/
Discoverは対象外

国が実施する還元事業の手数料補助が適用
されるのは審査通過後の2020年6月末まで
ですが、Coineyではおトクな手数料を2020年
12月末まで実施いたします。
この機会をお見逃しなく！

期間中お申し込みいただき審査通過すると、
決済端末を無償でご提供いたします。
※キャンペーン適用時

本キャンペーン注意事項
● 決済端末（Coineyターミナル）の無償提供は、1加盟店のお申し込みにつき 1台のみとなります。決済端末は加盟店審査（クレジットカード取り扱い 一次審査）通過後、順次発送されます。ウェ
ブ管理画面から購入されないようご注意ください。2台以上の導入を希望される場合は、Coiney管理画面より追加台数分をご購入ください（19,800円／台）。● 審査の状況はウェブ管理画面、メー
ルにてお知らせいたします。● お申し込み状況により、加盟店審査のご回答が通常日数より遅れる場合がございます。予めご了承ください。● 審査時に追加書類をお願いすることがありますので
Coiney からのお知らせをご確認ください。● 決済端末（Coiney ターミナル）の保証と故障対応は以下のページをご確認ください。・Coiney サービスガイド：Coiney ターミナルの保証と故
障対応● 対象期間中の決済合計額が 20万円を超えた月の対象（VISA/Mastercard/交通系電子マネー/WeChat Payの）売上に対し決済手数料を 2.16%として計算し、差額を後日コイニー
がキャッシュバックいたします。●JCB/アメリカン・エキスプレス /Diners Club/Discoverは対象外となります。● キャンペーン期間中でも月の決済額が 20万円に満たない場合はキャッシュ
バックの対象となりませんので、予めご了承ください。● 売上取消・返品された決済は、キャッシュバック集計の対象外となります。● キャッシュバックは Coiney へご登録いただいた口座へお振
込いたします。● 金融機関の事情等で振込日が前後する場合がございます。● 次の場合、キャンペーン適用対象外となります。ご注意ください。・対象期間外でのお申し込み、審査通過の場合・すで
に Coiney の加盟店で解約後の再お申し込み、重複でのお申し込みの場合・加盟店審査（クレジットカード取り扱い 一次審査）を通過されなかった場合 ※審査基準は開示しておりません、予めご
了承ください。・Coiney加盟店規約に反する禁止行為（自店利用など）が検知された場合● 本キャンペーンは予告なしに変更または中止することがありますのでご了承ください。

お申し込み期間

2020年 4月30日 23:59
手数料割引対象期間　※対象条件をご確認ください

2020年 7月1日～12月31日

お申し込みはこちら

実施中

※実質

https://app.coiney.com/a/exceed


